
 
 

UCHWAŁA NR II U/226/25 
RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE 

z dnia 30 września 2025 roku 

w sprawie nadania nazwy rondu na terenie miasta Skawina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się rondu w ciągu drogi gminnej publicznej nr 600969K ul. Krakowska w Skawinie, 
usytuowanemu na działkach ewidencyjnych nr 2457/6, 2462/3, 2613/1 i 2614/6 poł. w jednostce ewidencyjnej 
Skawina - miasto, obręb 0017 Skawina, nazwę Rondo 1000-lecia Koronacji Króla Bolesława Chrobrego. 

§ 2. Położenie ronda przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skawina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Skawinie 

 
 

Ryszard Majdzik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 5726



Załącznik do Uchwały Nr II U/226/25
Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 30 września 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5726
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR II U/226/25 RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-10-07T12:38:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




